1

A股代码：601868      A股简称：中国能建       编号：临 2024-018

H股代码：03996       H股简称：中国能源建设

中国能源建设股份有限公司

关于 2023 年度向特定对象发行 A 股股票

变更签字会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

中国能源建设股份有限公司（以下简称公司）2023 年度向特定

对象发行 A股股票（以下简称本次发行）事项现处于上海证券交易所

审核环节。公司聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为本次发行

的会计师事务所。

本次变更前，签字会计师为金敬玉、汪文锋，现拟变更为汪文锋、

安长海。变更原因为：原签字会计师金敬玉由于工作调整，不再负责

公司 2023年度财务报表及内部控制审计工作，故不再担任本次发行

的签字会计师。

特此公告。

中国能源建设股份有限公司董事会

                                    2024 年 4 月 16 日